
 
Отдел образования 

администрации Мантуровского муниципального района 

 

ПРИКАЗ 

 

от 24 апреля 2013 года                                                                                          № 64 

 

Об утверждении муниципального  

администратора ЕГЭ, пункта проведения  

экзамена и руководителя ППЭ в 2013 году 

 

 На основании приказа Департамента образования и науки Костромской области № 255 

от 18.02.2013 года «Об утверждении состава муниципальных администраторов ЕГЭ, перечня 

пунктов проведения экзамена и состава руководителей ППЭ в 2013 году», в целях обеспечения 

проведения единого государственного экзамена в Мантуровском муниципальном районе  

Костромской области в 2013 году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить  

1.1. Муниципального администратора ЕГЭ (Приложение №1). 

1.2. Пункт проведения единого государственного экзамена (Приложение №2) 

1.3. Руководителя ППЭ (Приложение №3) 

2. Руководителю ППЭ (Кешокова Т.И) провести обучение организаторов пункта 

проведения экзамена и обеспечить их необходимыми инструктивными материалами. 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений направить педагогических 

работников, утвержденных в качестве организаторов в пункт проведения ЕГЭ на 

обучающий семинар по проведению ЕГЭ. 

 

 

 

Заведующий отделом образования: 

 

О. А. Соколова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение № 1 

Утверждено 

приказом отдела образования 

администрации Мантуровского 

муниципального района Костромской 

области  

от «24» апреля 2013 года № 64 

 
Список муниципальных администраторов ЕГЭ 

 

№ Ф.И.О. Место работы, должность 

1 Пушкина Маргарита 

Анатольевна 

МКОУ Октябрьская СОШ, учитель 

информатики 

 

 
 

Приложение № 2 

Утверждено 

приказом отдела образования 

администрации Мантуровского 

муниципального района Костромской 

области  

от «24» апреля 2013 года № 64 

 
Пункт проведения ЕГЭ на территории Мантуровского муниципального района Костромской 

области в 2013 году 

 

Код ППЭ Наименование ОУ Адрес 

79 Муниципальное казённое 

общеобразовательное учреждение 

Спасская средняя 

общеобразовательная школа 

Мантуровского муниципального 

района 

156530, костромская область, 

Мантуровский район, д. Подвигалиха 

 

 
 

Приложение № 3 

Утверждено 

приказом отдела образования 

администрации Мантуровского 

муниципального района Костромской 

области  

от «24» апреля 2013 года № 64 

 
Состав руководителей ППЭ 

 

Код 

ППЭ 

АТЕ Ф.И.О. Место работы, должность 

79 Мантуровский 

район 

Кешокова Татьяна 

Ивановна  

МКОУ Елизаровская ООШ, директор 

 


